МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАСЛОВСКАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД»
ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от 25.10.2023		                                                                                                          №236-о
с. Маслово

О зачислении учащихся на обучение по программам дополнительного образования – дополнительным общеразвивающим программам на 2023-2024 учебный год в МБОУ «Масловская школа – детский сад»

	В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках национального проекта «Образование», на основании заявлений родителей (законных представителей), в целях организации образовательного процесса по реализации программ дополнительного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Зачислить на обучение по программе дополнительного образования - дополнительных общеразвивающих программ с 25.10.2023 года обучающихся в количестве - 27 человек (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по ДО Данди Л. М.

Директор:     			                                                                                    Думак Ю.А.

Приложение №1
к приказу МБОУ
«Масловская школа-
детский сад»
от 25.10.2023 №236-о

	№
	АБВГдейка
	Дата рождения
	Возрастная группа

	1
	Боголюбская Анастасия Максимовна
	28.10.2018
	Подготовительная группа

	2
	Борисова Полина Евгеньевна
	13.11.2017
	Подготовительная группа

	3
	Васильчук София Александровна
	17.05.2018
	Подготовительная группа

	4
	Грицевич Полина Владимировна
	03.07.2017
	Подготовительная группа

	5
	Дойко Татьяна Виджаевна
	18.02.2018
	Подготовительная группа

	6
	Евдокименко Кира Витальевна
	24.04.2017
	Подготовительная группа

	7
	Исмаилова Медине Аметовна
	15.11.2018
	Подготовительная группа

	8
	Клюев Максим Алексеевич
	19.07.2018
	Подготовительная группа

	9
	Кокче Эмир Нариманович
	01.09.2018
	Подготовительная группа

	10
	Мамажанова Амина Авваржоноана
	30.05.2017
	Подготовительная группа

	11
	Мискель Дарья Павловна
	21.05.2017
	Подготовительная группа

	12
	Ражабова Лиана Уктамбоевна
	02.10.2017
	Подготовительная группа

	13
	Рязанова Алина Игоревна
	29.10.2017
	Подготовительная группа

	14
	Сачко Ева Сергеевна
	14.04.2017
	Подготовительная группа

	15
	Тантана Ахтем Аметович
	13.07.2018
	Подготовительная группа

	16
	Тейфукова Эвелина Арсеновна
	02.07.2017
	Подготовительная группа

	17
	Тихонок Егор Иванович
	11.07.2017
	Подготовительная группа

	18
	Умерова Евгения Надировна
	25.08.2018
	Подготовительная группа

	19
	Шевченко Роман Игоревич
	26.12.2017
	Подготовительная группа

	20
	Орлов Семен Андреевич
	21.02.2017
	Подготовительная группа

	21
	Боголюбская Анастасия Максимовна
	28.10.2018
	Подготовительная группа

	22
	Брыжова Варвара Игоревна
	01.12.2019
	Средняя группа

	23
	Плешкова Вера Андреевна
	12.01.2019
	Средняя группа

	24
	Рыцарев Антон Юрьевич
	12.05.2019
	Средняя группа

	25
	Главдель Дарина Дмитриевна
	06.07.2019
	Средняя группа

	26
	Голев Александр Александрович
	31.07.2019
	Средняя группа

	27
	Тейфуков Рушен Арсенович
	18.06.2019
	Средняя группа